# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**[Super Infortiato 2]**

**Bartolus <de Saxoferrato>**

**[Venedig], 30. Juni 1493**

De auro et argento legato

[urn:nbn:de:bsz:31-319543](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-319543)

a Deueniretur ad estimatione ad de no. p bar to. i tractatu alimeto. z i cōsi. icip. q. dā sibi filiof heredes. b Alimētis debitis. add bar. i. d. l. alimentis. C. d. trāfac. z ponūt alig moder. i. c. ex pte. d. trāfac. hūc tex. p fin. alleg. Ro. i repe. auē. similit i. ii. col. C. ad. l. fal. z i. v. car. d. Estō. t. add. l. q̄stū. i. prim. qd̄ ibi bar. d. le. iij. e. p̄sio vi def. Quis di cas p̄s. et istis add qd̄ dīc glo. i. l. hac lege. C. d. p̄t. sacro. Kri. li. xij. h̄ qd̄ si statutu dicit q̄ ab h̄e res a ciuitate si gaudeat p̄uilegio ci. uis tñ onera si suportēt si aliq̄s abest a ciuitate z in eadē p̄mane ant pater uel fr̄es uel co/ gnati q̄ suportēt onera ciuiū: q̄ talit gaudebit p̄ uilegio: h̄ sit ab h̄o. ita no ta. dicit bar. i. l. cū scim? C. d. agri. et cēsi. li. xi. ubi oino uis qd̄ ēt ibi subdit z istis adde bar. i. l. i. s. i. d. li. agno. z i d. l. q̄stū. de le. iij. z qd̄ di cas p̄s uis ēt bar. i. l. in duob. ad fi. j. d. du. reis. z q̄t modis q̄s dicat ab h̄e uel p̄s. uis p̄ pau. d. li. a. i. clem. cā. d. elec. z q̄ dixi post bar. i. l. p̄s. s. d. pcurat. ADDE q̄s dicat ab h̄e z p̄s bal. cō/ si. cccclxij. z. iij. libro.

similia. tunc ipsa spēs debet peti nō eius estima tio: ut. l. nulli. C. de ero. mi. anno. li. xii. nisi pro pter moram deueniret ad estimationē iuxta ma teriā. l. uinū. s. si cer. pe. z bec lex loquit in alimē tis debitis ex testamēto. C. Quero qd̄ in alimē tis debitis iudicis officio: ut a patre filio. Rū. si quidē filius alimētavit se suis operis uel fuit sibi donatū nō pōt repetere: qa tunc pōt petere ali mēta a patre qui non habet unde se alat: ut. l. si quis a liberis. s. si uel parens. s. de li. agnosc. Sed si accipit mutuo ut se alat cōpetit actio mu tuati: ut. l. si. s. de in rem uerso. Et hoc in alimē tis debitis iure sanguinis. Sed in alimentis de bitis iure seruitū z oparū: ut in uxore ē uidēdū an uxor stetit in seruitū uiri uel non: z si non ste tit an stetit per ipsam uel per uirū h̄z no. per dy. in. l. si cū dotē. s. sinaut in seuisimo. s. so. ma. de quo per Ly. in. l. qd̄ i uxore. C. de ne. ge. C. No. ex isto. s. q̄ possuz petere in uno libello alimēta preterita z futura. pro hoc. l. i. C. de fideicō. z. l. non quēadmodum. s. de iudi.